
NABÝVÁNÍ VÝBUŠNIN V RÁMCI ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha k č.j.: 

Datum uplynutí platnosti:

Opakované nabývání - určitá dobaJednorázové nabývání

1. Druh povolení 

2. Údaje o dotčených osobách 
2.1. Příjemce (žadatel)
Název:  

IČO:

Adresa sídla:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Podpis:

2.2. Dodavatel  
Název:

IČO:

Adresa sídla:

Telefon:

Fax:

E-mail:

2.3. Dopravce (dopravci)

3. Úplný popis výbušnin

UN číslo Třída/
klasifikační kód

Obchodní název 
nebo pojmenování podle 

tabulky A přílohy A k ADR
Označení CE 

(ano/ne)
Název a sídlo výrobce Množství 

(kg/ks/m)

Název:  

IČO:

Adresa sídla:

Telefon:
Fax:
E-mail:

Název:  

IČO:

Adresa sídla:

Telefon:
Fax:
E-mail:

Název:  

IČO:

Adresa sídla:

Telefon:
Fax:
E-mail:

2

1

4

3

6

5

8

7



4. Údaje o přepravě
4.1. Místo a čas
Místo vypravení: Datum vypravení:

Místo určení: Předpokládané datum doručení:

4.2. Popis trasy přepravy

Trasa přepravy: Přepravní prostředek:

5. Účel, místo použití a místo skladování
Účel použití: Místo použití: Místo skladování: 

Funkce na Českém báňském úřadu:

6. Povolení Českého báňského úřadu, Kozí 4, 110 01 Praha 1
Datum vydání:
Číslo povolení:
Datum uplynutí platnosti:

Podpis:

Další podmínky, jsou-li nezbytné z bezpečnostních zájmů:

10

9

12

11

14

13

16

15

17

18

20

19

22

21

24

23


Povolení k nabývání výbušnin
Michal Roháč
Český báňský úřad
2018-04-13
2018-04-13
..\Statni znak.png
NABÝVÁNÍ VÝBUŠNIN V RÁMCI ČESKÉ REPUBLIKY
Příloha k č.j.: 
Datum uplynutí platnosti:
1. Druh povolení 
2. Údaje o dotčených osobách 
2.1. Příjemce (žadatel)
Název:  
IČO:
Adresa sídla:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Podpis:
2.2. Dodavatel  
Název:
IČO:
Adresa sídla:
Telefon:
Fax:
E-mail:
2.3. Dopravce (dopravci)
3. Úplný popis výbušnin
UN číslo 
Třída/klasifikační kód
Obchodní název
nebo pojmenování podle
tabulky A přílohy A k ADR
Označení CE
(ano/ne)
Název a sídlo výrobce 
Množství
(kg/ks/m)
Název:  
IČO:
Adresa sídla:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Název:  
IČO:
Adresa sídla:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Název:  
IČO:
Adresa sídla:
Telefon:
Fax:
E-mail:
2
1
4
3
6
5
8
7
4. Údaje o přepravě
4.1. Místo a čas
Místo vypravení:
Datum vypravení:
Místo určení:
Předpokládané datum doručení:
4.2. Popis trasy přepravy
Trasa přepravy:
Přepravní prostředek:
5. Účel, místo použití a místo skladování
Účel použití:
Místo použití:
Místo skladování: 
Funkce na Českém báňském úřadu:
6. Povolení Českého báňského úřadu, Kozí 4, 110 01 Praha 1
Datum vydání:
Číslo povolení:
Datum uplynutí platnosti:
Podpis:
Další podmínky, jsou-li nezbytné z bezpečnostních zájmů:
10
9
12
11
14
13
16
15
17
18
20
19
22
21
24
23
	Číslo_jednací_ČBÚ: 
	Datum_uplynutí_platnosti: 
	: 
	Uveďte název žadatele (příjemce výbušniny).: 
	Uveďte IČO žadatele (příjemce výbušniny).: 
	Uveďte adresu sídla žadatele (příjemce výbušniny).: 
	Uveďte telefonní číslo žadatele (příjemce výbušniny).: 
	Uveďte faxové číslo žadatele (příjemce výbušniny). Nejedná se o povinný údaj.: 
	Uveďte e-mail žadatele (příjemce výbušniny).: 
	Signature1: 
	Uveďte název dodavatele výbušniny.: 
	Uveďte IČO dodavatele výbušniny.: 
	Uveďte adresu sídla dodavatele výbušniny.: 
	Uveďte telefonní číslo dodavatele výbušniny.: 
	Uveďte faxové číslo dodavatele výbušniny. Nejedná se o povinný údaj.: 
	E-mail dodavatele: 
	Uveďte IČO dopravce.: 
	Uveďte telefonní číslo dopravce (včetně případné mezinárodní předvolby).: 
	Uveďte faxové číslo dopravce (včetně případné mezinárodní předvolby). Nejedná se o povinnou položku.: 
	Uveďte e-mail dopravce.: 
	Uveďte název dopravce.: 
	Uveďte adresu sídla dopravce.: 
	Uveďte IČO dopravce.: 
	Uveďte telefonní číslo dopravce (včetně případné mezinárodní předvolby).: 
	Uveďte faxové číslo dopravce (včetně případné mezinárodní předvolby). Nejedná se o povinnou položku.: 
	Uveďte e-mail dopravce.: 
	Uveďte název dopravce.: 
	Uveďte adresu sídla dopravce.: 
	Uveďte IČO dopravce.: 
	Uveďte telefonní číslo dopravce (včetně případné mezinárodní předvolby).: 
	Uveďte faxové číslo dopravce (včetně případné mezinárodní předvolby). Nejedná se o povinnou položku.: 
	Uveďte e-mail dopravce.: 
	Uveďte název dopravce.: 
	Uveďte adresu sídla dopravce.: 
	Klasifikační_kód: 
	Obchodní název nebo pojmenování podle přílohy A ADR.: 
	Uveďte název a sídlo výrobce výbušniny.: 
	Zvolte požadované jednotky.: 
	Zadejte požadované množství výbušniny. Údaje uvádějte v celých číslech a bez mezery. Hmotností se rozumí čistá hmotnost výbušniny (netto).: 
	Zvolte, zda je výbušnina opatřena označením CE. Absence tohoto označení nemusí být důvodem k zamítnutí žádosti, zvláště jedná-li se o vzorky pro zkoušky.: 
	Vyplňte UN číslo požadované výbušniny.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Uveďte místo vypravení.: 
	Uveďte datum vypravení.: 
	Uveďte místo určení.: 
	Uveďte předpokládané datum doručení.: 
	Uveďte trasu přepravy. Nepovinné pole v případě žádosti o opakované nabývání).: 
	Uveďte přepravní prostředek.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Tlačítko použijte pro vymazání již zadaných hodnot v řádku, pokud jej nehodláte využívat.: 
	Uveďte účel nabývání výbušniny.: 
	Uveďte místo použití výbušniny.: 
	Uveďte místo skladování výbušniny.: 
	Datum_podpis: 
	Podmínky: 
	Funkce: 



